

WIECZYSTA ADORACJA EUCHARYSTYCZNA PRZEZ 24 GODZINY NA DOBĘ W INTENCJI UŚWIĘCENIA KAPŁANÓW, O ŚWIĘTE POWOŁANIA DO KAPŁAŃSTWA I ŻYCIA ZAKONNEGO

Adoracja Najświętszego Sakramentu i w tym czasie odmawiany nieustannie Różaniec Święty ofiarowany będzie w intencjach:

1. O świętość życia dla pasterzy, kapłanów i osób życia konsekrowanego
2. O odnowę życia duchowego w Kościele
3. Aby w polskich świątyniach była Panu Jezusowi oddawana należna cześć
4. Aby pasterze i kapłani byli światłymi przewodnikami dla powierzonego im ludu
5. O męstwo i odwagę w głoszeniu i obronie prawdy wiary oraz nauki Jezusa Chrystusa
6. O święte powołania do kapłaństwa i życia zakonnego, by na polskiej ziemi Pan postał na żniwo robotników wielu.

Odmawiamy w każdej godzinie modlitwy według proponowanego schematu

1. Modlitwę do Ducha świętego.
2. Część Różańca Świętego.
3. Pod Twoją obronę, Potężna Niebios, Święty Michale Archaniele .
4. Modlitwę do Św. Józefa.
5. Modlitwę za kapłanów Św. Teresy od Dzieciątka Jezus.
6. Modlitwę o powołania Św. Jana Pawła II.
7. Litania do Chrystusa Najwyższego Kapłana.

Po tajemnicach chwalebnych Różańca Świętego dodatkowo odmawiamy:

8. Modlitwę za kapłanów i o powołania do Św. Andrzeja Boboli

W każdej godzinie staramy się przez chwilę adorować Pana Jezusa w ciszy. Czytamy krótkie rozważania różańcowe lub jedną zwrotkę stosownej pieśni. Modlitwy możemy przeplatać pieśniami.

WIECZYSTA ADORACJA - PROGRAM CAŁODOBOWY

L.p.	Od godz. - Do godz.	Część Różańca Świętego
1	00:00 – 1:00	Radosna
2	1:00 – 2:00	Światła
3	2:00 – 3:00	Bolesna
4	3:00 – 4:00	Koronka do Bożego Miłosierdzia, Chwalebna
5	4:00 – 5:00	Radosna
6	5:00 – 6:00	Światła
7	6:00 – 7.00	Bolesna
8	7:00 – 8:00	Chwalebna
9	8:00 – 9:00	Radosna
10	9:00 – 10:00	Światła
11	10:00 - 11:00	Bolesna
12	11:00 – 12:00	Chwalebna
13	12:00 – 13:00	Radosna
14	13:00 – 14:00	Światła
15	14:00 – 15:00	Bolesna
16	15:00 – 16:00	Koronka do Bożego Miłosierdzia, Chwalebna
17	16:00 – 17:00	Radosna
18	17:00 – 18:00	Światła
19	18:00 –19:00	Bolesna
20	19:00 – 20:00	Chwalebna
21	20:00 – 21:00	Apel Maryjny, Radosna,
22	21:00 – 22:00	Światła
23	22:00 – 23:00	Bolesna
24	23:00 – 24:00	Chwalebna

MODLITWA DO DUCHA ŚWIĘTEGO

Duchu Święty, Boże Przedwieczny, Jedyny! Pragniemy Cię przyjąć na ziemi naszej, pełnej bólu i nieszczęścia, jako Pocieszyciela obiecanego. Racz, o Duchu Przenajświętszy, nawiedzać nas i przeniknąć całą ludzkość, biedną, przygnębianą i przytłumioną jarzmem grzechu. Sami już nie poradzimy sobie!

Przyjdź więc Pocieszycielu, oświeć nas i wzmocnij światłem łaski Bożej, wlej w nas rozum który nas opuścił, rozgrzej serca nasze dla miłości wielkiej, spraw, by bojaźń Boża i pobożność trwały w duszach naszych, by wszelki grzech, niewdzięczność i omyłki precz były odrzucone, by **Trójca Przenajświętsza Ojciec i Syn i Duch Święty** najmiłościwiej nam królowała! Duchu Święty Pocieszycielu przeniknij nas i całą ziemię odnow. **Amen**

(Kard. Mercier) Imprimatur: Gdańsk – Oliwa, dn.16 maja 1997 r. ks. dr Wiesław Lauer, Wikariusz Generalny Kurii Metropolitalnej Gdańskiej.

• CZĘŚĆ RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

Po każdym dziesiątku Różańca należy dodawać:

1. „O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas od ognia piekielnego, zaprowadź wszystkie dusze do Nieba. Dopomóż szczególnie tym, którzy najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia”.
2. „O Maryjo bez grzechu pierwotnego poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za nieprzyjaciółmi Kościoła Świętego i poleconymi Tobie”.
3. „Święty Józefie – módl się za nami”
4. „Święty Michale Archaniele – swoim światłem oświecaj nas,
Święty Michale Archaniele – swoimi skrzydłami ochraniaj nas,
Święty Michale Archaniele – swoim mieczem broń nas”

Na zakończenie części Różańca Św. dodajemy:

„Pod Twoją Obronę ...”

„Potężna Niebios Królowo i Pani Aniołów, Ty, która otrzymałaś od Boga posłannictwo i władzę, by zetrzeć głowę szatana, prosimy Cię pokornie rozkaż Hufcom Anielskim, aby ścigały szatanów, stłumiły ich zuchwałość, a zwalczając ich wszędzie, strąciły do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie - brońcie nas i strzeżcie nas. Amen.”

„Święty Michale Archaniele wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen”

MODLITWA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA

Do Ciebie , święty Józefie, uciekamy się w naszej niedoli. Wezwawszy pomocy Twej Najświętszej Oblubienicy, z ufnością również błagamy o Twoją opiekę. Przez miłość, która Cię łączyła z Niepokalaną Dziewicą Bogarodzicą, i przez ojcowską Twą troskliwość, którą otaczałeś Dziecię Jezus, pokornie błagamy, wejrzyj łaskawie na dziedzictwo, które Jezus Chrystus nabył krwią swoją, i swoim potężnym wstawiennictwem dopomóż nam w naszych potrzebach. Opatrznościowy Stróżu Bożej Rodziny, czuwaj nad wybranym potomstwem Jezusa Chrystusa. Oddal od nas, ukochany ojciec, wszelką zarazę błędów i zepsucia. Potężny nasz wybawco, przybądź nam łaskawie z niebiańską pomocą w tej walce z mocami ciemności, a jak niegdyś uratowałeś Dziecię Jezus z niebezpieczeństwa, które groziło Jego życiu, tak teraz broń świętego Kościoła Bożego od wrogich zasadzek i od wszelkiej przeciwności. Otaczaj każdego z nas nieustanną opieką, abyśmy za Twoim przykładem, i Twoją pomocą wsparci mogli żyć świętobliwie, umrzeć pobożnie i osiągnąć wieczną szczęśliwość w niebie . **Amen.**

Modlitwa za Kapłanów

O Jezu Wiekuisty, Najwyższy Kapłanie, zachowaj Twoich kapłanów
W opiece Twojego Najświętszego Serca, gdzie nikt im nie może zaszkodzić.
Zachowaj nieskalanymi ich namaszczone dłonie,
które codziennie dotykają Twojego świętego ciała.

Zachowaj czystymi ich wargi, które zraszane są Twoją Najdroższą Krwią.
Zachowaj czystymi ich serca naznaczone wspaniałą pieczęcią Twojego Kapłaństwa.
Spraw aby wzrastali w miłości i wierności Tobie,
Chroń ich przed zepsuciem i skażeniem tego świata.

Wraz z mocą przemiany chleba i wina udziel im również mocy przemiany serc.
Błogosław ich trudowi, aby wydał obfite owoce.
Niech dusze, którym służą, będą ich pociechą tu na ziemi,
A także wieczną koroną w życiu przyszłym. Amen.

(Modlitwa Św. Teresy od Dzieciątka Jezus)

Modlitwa Ojca Świętego Jana Pawła II o powołania

Jezu, Dobry Pasterzu, wzbudź we wszystkich wspólnotach parafialnych powołania do kapłaństwa, do diakonatu, do zakonów męskich i żeńskich, do świeckiego życia konsekrowanego i misyjnego, według potrzeb całego świata, który Ty miłujesz i pragniesz zbawić.

Tobie zawierzamy w szczególności naszą wspólnotę parafialną, stwórz w nas duchowy klimat pierwszych chrześcijan, abyśmy stali się wiecznikiem modlitwy i pełnego miłości przyjęcia Ducha Świętego i Jego darów.

Wpieraj naszych pasterzy i wszystkie osoby konsekrowane. Kieruj krokami tych, którzy wielkodusznie odpowiedzieli na Twoje wezwanie i przygotowują się do święceń albo do ślubów opartych na radach ewangelicznych.

Wejrzyj miłościwie na tylu młodych ludzi dobrze przygotowanych i wezwij ich, by poszli za Tobą. Pomóż im zrozumieć, że tylko w Tobie będą mogli w pełni urzeczywistnić samych siebie.

Zawierając te wielkie sprawy Twojego Serca możnemu pośrednictwu Maryi, która jest Matką i Wzorem wszystkich powołań, prosimy Cię o podtrzymanie naszej wiary, że Ojciec wysłucha nas, gdy modlimy się o to, o co Ty sam nakazałeś nam prosić. Amen.

Poniżej: 1. Litania do Chrystusa Najwyższego Kapłana i Ofiary,
2. Modlitwa za kapłanów i o powołania do Św. Andrzeja Boboli

Litania do Chrystusa Kapłana i Ofiary

Kyrie eleison.

Chryste eleison. Kyrie eleison.

Chryste, usłysz nas.

Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, jedyny Boże,

Jezu, Kapłanie na wieki, **zmiłuj się nad nami.**

Jezu, nazwany przez Boga Kapłanem na wzór Melchizedeka,

Jezu, Kapłanie, którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą,

Jezu, Kapłanie wielki,

Jezu, Kapłanie z ludzi wzięty,

Jezu, Kapłanie dla ludzi ustanowiony,

Jezu, Kapłanie naszego wyznania,

Jezu, Kapłanie większej od Mojżesza czci godzien,

Jezu, Kapłanie prawdziwego przybytku,

Jezu, Kapłanie dóbr przyszłych,

Jezu, Kapłanie święty, niewinny i nieskalany,

Jezu, Kapłanie wierny,

Jezu, Kapłanie miłosierny,

Jezu, Kapłanie dobroczynny,

Jezu, Kapłanie pałający gorliwością o Boga i ludzi,

Jezu, Kapłanie na wieczność doskonały,

Jezu, Kapłanie, który wszedłeś do nieba,

Jezu, Kapłanie, siedzący po prawicy Majestatu na wysokości,

Jezu, Kapłanie wstawiający się za nami przed obliczem Boga,

Jezu, Kapłanie, któryś nam otworzył drogę nową i żywą,

Jezu, Kapłanie, któryś umiłował nas i obmył od grzechów Krwią swoją,

Jezu, Kapłanie, któryś siebie samego wydał jako ofiarę i hostię dla Boga,

Jezu, Ofiario Boga i ludzi,

Jezu, Ofiario święta,

Jezu, Ofiario niepokalana,

Jezu, Ofiario przyjęta przez Boga,

Jezu, Ofiario przejednania,

Jezu, Ofiario uroczysta,

Jezu, Ofiario chwały,

Jezu, Ofiario pokoju,

Jezu, Ofiario przebłagania,

Jezu, Ofiario zbawienia,

Jezu, Ofiario, w której mamy ufność i śmiały przystęp do Boga,

Jezu, Ofiario, która dwoje jednym uczyniła,

Jezu, Ofiario od założenia świata ofiarowana,

Jezu, Ofiario żywa przez wszystkie wieki.

Bądź nam miłościw, **przepuść nam, Jezu.**

Bądź nam miłościw, **wysłuchaj nas, Jezu.**

Od zła wszelkiego, **wybaw nas Jezu.**
Od nierozważnego wejścia na służbę Kościoła,
Od grzechu świętokradztwa,
Od ducha niepowściągliwości,
Od pogoni za pieniądzem,
Od wszelkiej chciwości,
Od złego używania majątku kościelnego,
Od miłości świata i jego pychy,
Od niegodnego sprawowania świętych Tajemnic,
Przez odwieczne Kapłaństwo Twoje,
Przez święte namaszczenie Boskości, mocą którego Bóg Ojciec uczynił Cię Kapłanem,
Przez Twego kapłańskiego ducha,
Przez Twoje posługiwanie, którym na ziemi wstawiałeś Ojca Twego,
Przez krwawą ofiarę z Siebie raz na Krzyżu złożoną,
Przez tę samą ofiarę codziennie na ołtarzu odnawianą,
Przez Boską władzę, którą jako jedyny i niewidzialny Kapłan wykonujesz przez swoich kapłanów,

Abyś wszystkie sługi Kościoła w świętej pobożności zachować raczył,
Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.

Aby ich napełnił duch kapłaństwa Twego,
Aby usta kapłanów strzegły wiedzę,
Abyś na żniwo swoje robotników nieugiętych posłać raczył,
Abyś sługi Twoje w gorejące pochodnie przemienił,
Abyś pasterzy według Twego Serca wzbudzić raczył,
Aby wszyscy kapłani nienaganni byli i bez skazy,
Aby wszyscy, którzy zobaczą sługi ołtarzy, Pana uczcili,
Aby składali Ci ofiary w sprawiedliwości,
Abyś przez nich cześć Najświętszego Sakramentu rozkrzewić raczył,
Kapłanie i Ofiario, Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.

Módlmy się.

Boże, Uświęcicielu i Strózu Twojego Kościoła,
wzbudź w nim przez Ducha Twojego godnych i wiernych szafarzy świętych Tajemnic,
aby za ich posługiwaniem i przykładem, przy Twojej pomocy,
lud chrześcijański kierował się na drogę zbawienia.
Boże, Ty nakazałeś modlącym się i poszczącym uczniom
oddzielić Pawła i Barnabę do dzieła, do którego ich przeznaczyłeś,
bądź teraz z Twoim Kościołem trwającym na modlitwie,
i wskaż tych, których do służby Twej wybrałeś. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

(Modlitewnik „Zachowaj Twoich Kapłanów”, Wydawnictwo
Warszawskiej Prowincji Karmelitów Bosych).

Modlitwa za kapłanów i o powołania do Świętego Andrzeja Boboli

Boże nasz Ojczy, dziękujemy za Najwyższego Kapłana, Jezusa Chrystusa, który ustanowił Kościół i powołał kapłanów jako szafarzy Bożych tajemnic do służby Bogu i bliźnim w dziele zbawienia świata.

Panie Jezu, który nagrodziłeś udziałem w chwale świętych świętego Andrzeja Bobolę za żarliwą wiarę i gorliwość kapłańską, prosimy za jego przyczyną, abyś zachował w wierności Bogu i Kościołowi wszystkich, których wybrałeś i posłałeś, aby szli i owoc przynosili (J 15,16).

Duchu Święty Uświęcicielu, dziękujemy Ci za wlaną miłość do serca świętego Andrzeja Boboli, która rozpałała w nim pragnienie jednania chrześcijan przez służbę w miłości, z poszanowaniem wolności i godności człowieka.

Święty Andrzeju Bobolo, który w swoim życiowym powołaniu i przeciwnościach byłeś do końca wierny Ewangelii, upraszaj u Boga, by kapłani swoim życiem i postawą wobec Boga i bliźnich głosili prawdę, że Jezus został wydany za nasze grzechy i wskrzeszony z martwych dla naszego usprawiedliwienia (Rz 4,25).

Mocarzu Chrystusa, wypraszaż wszystkim powołanym do służby Bożej, by w każdym czasie świadczyli, że Jezus Chrystus jest w ich życiu najważniejszy, jest ich Panem i Zbawicielem. Proś za nimi, by doceniali swoje powołanie i dążyli do świętości przez posłuszeństwo swemu Panu, aby ich praca duszpasterska przynosiła błogosławione owoce.

Święty Męczenniku, wypraszaż kapłanom szczere pragnienie prowadzenia ludzi do Boga i ratowania ich dusz. Niech będą gorliwi w budowaniu wspólnoty Kościoła, poszukiwaniu zagubionych i niech nie szcędzą czasu i sił na posługiwanie w konfesjonale, aby zabłąkane owce mogły doświadczyć Bożego miłosierdzia.

Święty Andrzeju, wspieraj kapłanów, którzy przeżywają trudności w powołaniu i upraszaj im łaskę ufności, że Bóg jest zawsze blisko nich, także w ciemnościach duchowych i hojnie nagradza za wierność. Uproś opamiętanie tym, którzy niosą zgorszenie oraz weź w opiekę wszystkich, którzy porzucili kapłaństwo i uproś im potrzebne do zbawienia łaski.

Patronie Polski, ośmielamy się także za twoją przyczyną prosić z ufnością Boga o nowe i święte powołania do kapłaństwa, aby nigdy nie zabrakło pracowników w winnicy Pańskiej.

Patronie Jedności, uproś wszystkim wiernym Kościoła łaskę wdzięczności za kapłanów, których nasz Pan Jezus Chrystus powołał do służby Bogu i ludziom, aby modlili się o potrzebne dla Kościoła łaski, doceniali pracę kapłańską, wystrzegali się pochopnych i niesprawiedliwych osądów. Amen!